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ABKURZUNGEN

TECHNIKEN

Garnauswahl und Maschenprobe
Spannen und Dampfen

Wertvolle selbst gemachte Strick-
stiicke sorgfiltig behandeln

Strickschriften lesen
Magic-Loop-Technik
Elastisch abketten

Elastischer Anschlag mit langem
Endfaden

Anleitung fiir das gestrickte Band
fiir den Pullover Guld

Anleitung fiir das gestrickte Band
firr das Kleid Grace

Anleitung fiir den Seidenschal
fiir den Pullover Guld und das
Kleid Grace

Anleitung fiir die aufgestickten Bliiten
Maschen anschlagen mit I-Cord
Maschen abketten mit I-Cord
Tiirkischer Maschenanschlag
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25
33
41
49
55
65
71
77
83

93

107
111

117

- 125

133
139
145
151

OSTIGLIA - Pullover
COCOON - Pullunder
LAPONIE - Strickjacke
NAEVA - Socken

NEVE - Stirnband und Kragen
TINY LEAVES - Socken
AUGUSTINE - Pullover
GULD - Pullover

'COLETTE - Baskenmiitze und

Fdustlinge

ANEMONE - Socken
ANGELINE - Pullover
AVRIL - Miitze

WREN - Fiustlinge
NOEMIE - Pullover
COSY LEAVES - Socken
GRACE - Kleid
JOELLE - Socken |
MAY - Schal
NOSTALGIA - Pullover



