

- 10 ABKÜRZUNGEN**
- 14 TECHNIKEN**
- 14 Garnauswahl und Maschenprobe**
- 14 Spannen und Dämpfen**
- 15 Wertvolle selbst gemachte Strickstücke sorgfältig behandeln**
- 16 Strickschriften lesen**
- 16 Magic-Loop-Technik**
- 16 Elastisch abketten**
- 17 Elastischer Anschlag mit langem Endfaden**
- 18 Anleitung für das gestrickte Band für den Pullover Guld**
- 18 Anleitung für das gestrickte Band für das Kleid Grace**
- 19 Anleitung für den Seidenschal für den Pullover Guld und das Kleid Grace**
- 19 Anleitung für die aufgestickten Blüten**
- 19 Maschen anschlagen mit I-Cord**
- 19 Maschen abketten mit I-Cord**
- 20 Türkischer Maschenanschlag**

25	OSTIGLIA – Pullover
33	COCOON – Pullunder
41	LAPONIE – Strickjacke
49	NAEVA – Socken
55	NEVE – Stirnband und Kragen
65	TINY LEAVES – Socken
71	AUGUSTINE – Pullover
77	GULD – Pullover
83	COLETTE – Baskenmütze und Fäustlinge
93	ANEMONE – Socken
99	ANGELINE – Pullover
107	AVRIL – Mütze
111	WREN – Fäustlinge
117	NOEMIE – Pullover
125	COSY LEAVES – Socken
133	GRACE – Kleid
139	JOELLE – Socken
145	MAY – Schal
151	NOSTALGIA – Pullover